
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
   
Ministère de la transition écologique, de 
l’énergie, du climat et de la prévention 

des risques 
   

 
Direction Générale de l'Energie et du Climat 

Arrêté du 7 novembre 2024 
approuvant le contrat de concession entre l’Etat et la société SICAE EST 

NOR : TECR2420079A 
(Texte non paru au journal officiel) 

 
La ministre déléguée auprès de la ministre de la transition écologique, de l'énergie, du climat 
et de la prévention des risques, chargée de l'énergie, 
Vu le code de l’énergie, notamment son article L. 324-1, 
 

Arrête : 

Article 1er  

Sont approuvés :  
1° La convention passée entre l'Etat et la société SICAE EST portant concession d’une distribution 
d’énergie électrique aux services publics accordée à la SICAE EST,  
2° Le cahier des charges annexé à ladite convention. 
 
 

Article 2 

La convention et le cahier des charges mentionnés à l'article 1er sont annexés au présent arrêté. 
 

Article 3 

Le directeur de l’énergie est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin 
officiel du ministère de la transition écologique, de l'énergie, du climat et de la prévention des 
risques. 
 

Fait le 07 novembre 2024 
 
Pour la ministre et par délégation : 
Le directeur de l’énergie 
 
L. Kueny 


